Stadt Raguhn-Jeßnitz

Haupt- und Finanzausschuss

- Der Vorsitzende -

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, dem 12.04.2023 um 17.30 Uhr findet im Gebäude der Begegnungsstätte, Mühlstraße 8, 06779 Raguhn-Jeßnitz, OT Raguhn - die

öffentliche/ nichtöffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Raguhn-Jeßnitz

statt.

Vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der		
	fehlenden Mitglieder des Ausschusses und der Beschlussfähigkeit		
2.	Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Bestätigung der		
	Tagesordnung		
3.	Einwohnerfragestunde		
4.	Vorberatung zu den Beschlüssen des öffentlichen Teils der Tagesordnung z		
	Stadtratssitzung am 12.04.2023	-	
4.1	Feststellung der Unabweisbarkeit gem. § 104 Abs. 1 Nr. 1 KVG	25-2023	
	LSA für Transferzahlungen zur Fortsetzung des Kita-Neubaus		
4.2	Feststellung der Unabweisbarkeit gem. § 104 Abs. 1 Nr. 1 KVG	26-2023	
	LSA zur Beschaffung der Möbelierung für den Neubau der		
	Kindertagesstätte in der Ortschaft Raguhn		
4.3	Feststellung der Unabweisbarkeit gem. § 104 Abs. 1 Nr. 1 KVG	27-2023	
	LSA zur Herstellung der Außenanlage / des Spielplatzes am		
	Neubau der Kindertagesstätte in der Ortschaft Raguhn		
5.	Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses		
	und des Ausschussvorsitzenden		

Nichtöffentlicher Teil:

6.	Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Bestätigung	
	der Tagesordnung	
7.	Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses	
	und des Ausschussvorsitzenden	
8.	Schließung der Sitzung	

Raguhn-Jeßnitz, 30.03.2023

	Ausgehangen:
Mädchen-Vötig	0 0
stellv. Bürgermeisterin	Abgenommen: